
                                                                 

 

                    

   LLAF VK posėdis 

       2025-01-27 Vilnius 
 
           

 

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS VYKDOMASIS KOMITETAS 

 

LLAF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-01-27 Nr. 1 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas Eimantas Skrabulis 

Posėdžio sekretorė Vilija Smilgevičienė 

Dalyvauja LLAF VK nariai: Nijolė Medvedeva, Brigita Virbalytė-Dimšienė, Dainius Virbickas. 

 

 

Darbotvarkė: 
1. Dėl sportininkų sąrašų patvirtinimo pagal aukšto meistriškumo sportininkų grupių 

nustatytus kriterijus. 

 

1. LLAF VK posėdyje LLAF generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva pateikė projektą dėl 

sportininkų suskirstymo į  aukšto meistriškumo sportininkų grupes (priedas Nr. 1). Buvo peržiūrėti 

pasiekimai, perspektyvos. VK nariai pritarė nuomonei, kad daugiakovininkus Beatričę Juškevičiūtę, 

Edgarą Benkunską bei šalies rekordininkus perkelti į V grupę. Bėgikę Loretą Kančytę, sportinio ėjimo 

atstovus Marių Žiūką ir Austėją Kavaliauskaitę iš IV grupės kelti į V grupę. Buvo patvirtintas VI grupės 

sportininkų sąrašas, taip pat į VI grupę yra perkeliama Monika Vaiciukevičiūtė.  

NUTARTA: tvirtinti sportininkų sąrašus pagal aukšto meistriškumo sportininkų grupes.  

 

2. Dėl maistpinigių mokėjimo normų patvirtinimo 2025 m. sausio – birželio mėn. 

laikotarpiui. 

 

2.  LLAF VK nariai peržiūrėjo numatomas maistpinigių mokėjimo normas ir sportininkų sąrašus, 

kuriems skiriami maistpinigiais (priedas Nr. 2). VK pritarė maistpinigių mokėjimo normoms bei 

sportininkų sąrašui iki 2025 m. birželio mėnesio imtinai. Po šio laikotarpio sąrašai peržiūrimi ir gali būti 

koreguojami. 

NUTARTA: maistpinigių mokėjimo normas ir sportininkų sąrašus iki 2025 m. birželio mėn. imtinai. 

 

3. Dėl galimų išlaidų sportininkų pasirengimui. 

 

 3. Buvo aptartos galimos išlaidos sportininkų pasirengimui. Jos bus galutinai tvirtinamos, kai 

LLAF gaus valstybės finansavimą. MTS finansavimas bus tvirtinamos 1-am pusmečiui, o po to 

finansavimas bus peržiūrimas ir tada tvirtinamas 2-am pusmečiui.   

 

 

  



                                                                 

 

                    

   LLAF VK posėdis 

       2025-01-27 Vilnius 
 
           

  4. Dėl sportininkų komisijos. 

 

4. Brigita Virbalytė-Dimšienė pateikė kandidatų į sportininkų komisiją sąrašą (priedas Nr. 3). VK 

nariai atrinko 10 kandidatų  į sportininkų komisiją. Komisijos nariai bus atrinkti balsavimo būdu iki š. m. 

vasario 22 d. , Brigita Virbalytė-Dimšienė derins ir prižiūrės visą sportininkų komisijos rinkimų procesą. 

NUTARTA: tvirtinti 10-ies sportininkų kandidatų į sportininkų komisiją sąrašą. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                Eimantas Skrabulis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                   Vilija Smilgevičienė 


